

Ejendomsselskabet Hylgaard ApS

Borupvej 27, 9760 Vrå

CVR-nr. 40 52 11 86

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Dirigent:

.....
Thomas Hylgaard Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ejendomsselskabet Hylgaard ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Hyldgaard ApS
Adresse, postnr. by	Borupvej 27, 9760 Vrå
CVR-nr.	40 52 11 86
Stiftet	15. maj 2019
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hyldgaard Larsen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 199.562 kr. mod et overskud på 195.061 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 632.591 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	411.885	392.521
	Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-99.168	-90.809
	Resultat før finansielle poster	312.717	301.712
	Finansielle indtægter	617	71
3	Finansielle omkostninger	-59.192	-91.335
	Resultat før skat	254.142	210.448
4	Skat af årets resultat	-54.580	-15.387
	Årets resultat	199.562	195.061

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>199.562</u>	<u>195.061</u>
<u><u>199.562</u></u>	<u><u>195.061</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>2.438.477</u>	<u>2.537.645</u>
		<u>2.438.477</u>	<u>2.537.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.438.477</u>	<u>2.537.645</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.179</u>	<u>27.614</u>
		<u>28.179</u>	<u>27.614</u>
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>54</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.179</u>	<u>37.668</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.466.656</u>	<u>2.575.313</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	582.591	383.029
Egenkapital i alt	<u>632.591</u>	<u>433.029</u>
Gældsforpligtelser		
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.288.537	1.382.481
Anden gæld	163.341	0
	<u>1.451.878</u>	<u>1.382.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	93.944	93.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.693	395.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500	6.874
Skyldig sambeskatningsbidrag	1.364	53.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.580	15.387
Anden gæld	43.106	34.552
	0	161.153
	<u>382.187</u>	<u>759.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.065</u>	<u>2.142.284</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.466.656</u>	<u>2.575.313</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	383.029	433.029
Overført via resultatdisponering	0	199.562	199.562
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>582.591</u>	<u>632.591</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.962	16.028
Andre finansielle omkostninger	<u>43.230</u>	<u>75.307</u>
	<u>59.192</u>	<u>91.335</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>54.580</u>	<u>15.387</u>
<u>54.580</u>	<u>15.387</u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>2.999.096</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.999.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	461.451
Afskrivninger	<u>99.168</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>560.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>2.438.477</u></u>
Afskrives over	<u>20-50 år</u>

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.382.481	93.944	1.288.537	906.545
Anden gæld	163.341	0	163.341	0
	<u>1.545.822</u>	<u>93.944</u>	<u>1.451.878</u>	<u>906.545</u>

Anden gæld omfatter modtaget huslejedeponita vedrørende huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på mere end 12 mdr. pr. 31. december 2025.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Hyldgaard & Larsen ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er fælles momsregistreret med øvrige tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med de øvrige virksomheder i den fælles momsregistrering.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut, er der stillet pant eller anden sikkerhed i grunde og bygninger for nom. 1.925 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed udgør 2.438 t.kr. pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Hylgaard & Larsen ApS

Hjemsted

Vrå

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab

www.cvr.dk